
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/261/16 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości na terenie miasta i gminy Gołańcz oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617  

i poz. 1579), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 716 i poz. 1579) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 374 i poz. 1579), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacji podatkowej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, 

poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649 i poz. 1923 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228 , poz. 1579  

i poz. 1948, M. P. z 2015 r. poz. 722 i poz. 723) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/42/15 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie miasta i gminy Gołańcz oraz ustalenia 

wynagrodzenia dla inkasentów w § 2. punkt 13. otrzymuje brzmienie: 

„13)  Krzyżanki –  Ryszard Semrau, zam. w Krzyżankach;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Józef Ryłko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8430


		2016-12-30T11:05:12+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




